
Daňový subjekt: Správa domů Břidličná s.r.o.
lČl DIČ: 25900803 l CZ25900803
Sídlo účetní jednotky: Sokolovská 143, 79351 Břidličná

Rozvaha pro podnikatele, v plném rozsahu
ke dni 31.12.2023

(v celých tisících KČ)

AKTIVA běžné účetní období minulé
účetní

brutto korekce netto období
netto

l 2 3 4
AKTIVA CELKEM 26968 26968 20330

C. Oběžná aktiva 26961 26961 20327
C.II. Pohledávky 18743 18743 17622
C.II.2. Krátkodobé pohledávky 18743 18743 17622
C.II.2.1. Pohledávky z obchodních vztahů 18101 18101 17092
C.II.2.4. Pohledávky - ostatní 642 642 530
C.II.2.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 417 417 312
4.
C.II.2.4. Jiné pohledávky 225 225 218
6.
CiV. Peněžní prostředky 8218 8218 2705
C.IV.l. Peněžní prostředky v pokladně 8 8 29
C.IV.2. Peněžní prostředky na účtech 8210 8210 2676
D. Časové rozlišení aktiv 7 7 3
D.l. Náklady příštích období 7 7 3



PASIVA běžné účetní minulé účetní
období období

l ' 2
PASIVA CELKEM 26968 20330

A. Vlastní kapitál -106 -83
AJ. Základni kapitál 200 200
A.I.l. Základní kapitál 200 200
A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+1-) -243 -243
A.IV.]. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+1-) -243 -243
A-V výsledek hospodaření běžného účetního období (+1-) -63 -40
B.+C. Cizí zdroje 27074 20413
C. Závazky 27074 20413
C.II. Krátkodobé závazky 27074 20413
C.Il.3. Krátkodobé přijaté zálohy 26904 16150
C.lj.4. Závazky z obchodních vztahů -18 4071
C.II.8. Závazky ostatní 188 192
C.II.8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 47 44
C.Il.8.5. Stát - daňové závazky a dotace 37 47
C.II.8.7. Jiné závazky 104 101



Daňový subjekt: Správa domů Břidličná s.r.o.
IČ /DIČ: 25900803 l CZ25900803
Sídlo účetní jednotky: Sokolovská 143, 79351 Břidličná

výkaz zisku a ztráty pro podnikatele - druhové Členění, v plném rozsahu
ke dni 31.12.2023

(v celých tisících KČ)

Název položky běžné účetní minulé účetní
období období

l 2
I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 2418 2346
a. výkonová spotřeba 713 793
A.2 Spotřeba materiálu a energie 79 72
A.3 Služby 634 721
D. Osobní náklady 1774 1575
D.l. Mzdové náklady 1319 1163
D.2 Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 455 412
D.2.1. Náklady na sociální zabezpečeni a zdravotní pojištění 417 372
D.2.2. Ostatní náklady 38 40
F. Ostatní provozní náklady 3 3
F.5. Jiné provozní náklady 3 3
* Provozní výsledek hospodaření (+1-) -72 -25
VII. Ostatní finanční výnosy 25
K. Ostatní finanční náklady 16 15
* Finanční výsledek hospodaření (+1-) 9 -15
** výsledek hospodaření před zdaněním (+1-) -63 -40
** výsledek hospodaření po zdanění (+1-) -63 -40
*** výsledek hospodaření za účetní období (+1-) -63 -40
* čistý obrat za účetní období = L + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. 2443 2346



Příloha
ve zkráceném rozsahu

k účetní závěrce k 31.12.2023

I. Obecné informace:

obchodní firma : Správa domů Břidličná s.r.o.

sádlo :
právní forma:
datum vzniku:
IČO:
předmět činnosti:

společníci:

statutární orgán:

dozorčí rada :

Sokolovská 143, Břidličná PSČ 793 51
společnost s ničením omezeným
05.02.2002
25 90 08 03
- správa a údržba nemovitostí
- specializovaný maloobchod
- ubytovací služby
- služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně

hosp. povahy u fyzických a právnických osob
- poskytování technických služeb
- činnost účetních poradců, vedení účetnictví

Město Břidličná, Nábřežní 452, PSČ 793 51 Břidličná,
- 100% podíl na zákl. kapitálu
- jednatel - Ing. Petr Hornišl, nar. 26. 9. 1984

bytem Nové Heřminovy, Kunov 60, PSČ 792 01
- předseda - Ing. Štěpán Kovář, nar. 2. 5. 1950,

Okružní 443, 793 51 Břidličná
- člen - Dalibor Bajgr, nar. 30.4.1975

1. máje 307, 793 51 Břidličná
- člen - Jiřina Ščudlová, nar. 11.3.1949

Bruntálská 397, 793 51 Břidličná

prům.př.počet zamést.: - 4 zaměstnanci, z toho 1 řídící

II. Účetní metody a zásady, způsoby oceňování :

Ocenění nakupovaných zásob : Nakupované zásoby jsou oceňovány pořizovací cenou,
příp. Náklady spojenými s jejich pořízenhn.

Stanovení odpisů : Účetní odpisy jsou prováděny ve stejné výši jako rovnoměrné
daňové odpisy.

Opravná položka: původní výše 1,420,911,- KČ
oprávky 1,420.911,- KČ



-2-

III. Doplňující informace :

Hmotný majetek není zatížen zástavním právem.

Souhrnná výše pohledávek po lhůtě splatnosti:
z toho 180 dnů po splatnosti:

Souhrnná výše závazků po lhůtě splatnosti:
z toho 180 dnů po lhůtě splatnosti:

Závazky kryté podle zášť. práva:
Závazky nevyúčtované, neuvedené v rozvaze

3,260.056,83 Kč
2,820.666,03 Kč

O,- Kč
0,-KČ

0,-Kč
O,- Kč

V Břidličné dne 13.2.2024

Ing. Petr Hornišl

SpcEim čkmč BMRMáE s.t.c.
lb""' 'm "a ".,Q.?,

= Xk U6 ě3

razítko , podpis jednatele



DATOVÉ
SCHRÁNKY

Datová schránka: wyj3u62, Správa domů Břidličná s.r.o.
Uživatel: Alice Kolisková

Odeslaná zpráva- Detail zprávy
Předmět:

ID zprávy:
Typ zprávy:

Stav zprávy:
Datum a čas:

Přiznáni k dani z příjmů po 2023
1349407219
Odeslaná datová zpráva
Doručená
25. 4. 2024 V 11:03:40

Adresát: Územní pracoviště v Bruntále (Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj),
Ruská 1870/3, 79201 Bruntál, CZ

ID schránky: drin6ta
Typ schránky: Orgán veřejné moci

Zmocněni:
Naše čís. jednací:
Naše spisová zn.:
Vaše čís. jednací:
Vaše spisová zn.:

K rukám:
Do vlastních rukou:

Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
Ne

Přílohy:
DPPDP9-0025900803-20240425-105843.xml (1,13 MB)

Události zprávy:
25. 4. 2024 v 11:01:45 EVO: Datová zpráva byla podána.
25. 4. 2024 v 11:01:45 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupujÍcÍ v postavení
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

25. 4. 2024 v 11:03:40 EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomoci systémového
certifikátu ve smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění.
Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřÍvějšj datum doručení fikcí
nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.



Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. V:t:šitkěanc? E PO

Finančnímu úřadu pro l Specializovanému finančnímu úřadu
( Moravskoslezský kraj ) ' '
Územnímu pracovišti v, ve, pro
|Bruntá]c )
01 Daňové identifikační číslo
(C,z,2,5,9,0,0,8,0,3, , )

02 ldentifikační číslo otisk podacího razítka finančního úřadu
(2,5,9,0,0,8,0,3)
03 Daňové přiznání')
( řádné ] Í) ) Počet pří oh oddíu l l)

Důvody pro podání dodatečného l I ) Počet zvláštních příloh') ( O)
daňového přiznáni zjištěny dne

Počet samostatných příloh') O
04 Kód rozlišeni typu přiznáni l A

Základní investiční fond podle § 17b zákona" ( ano

Zdaňovací období podle § 21a písm. A) zákona

ne )

PŘIZNÁNÍ
k dani z příjmů právnických osob

podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon")

za zdaňovací období nebo za období, za které se podává daňové přiznáni
,d|0,1|0,1|2,0,2,3] d,(3,111,2|2,0,2,3)

ĺ. oddíl - údaje o poplatníkovi

05 Název poplatníka
(S p,r á v,a d O m ú B ř i d l i Č n á S . r . O . ]

I I I l l I I I l l I l l l I l Ĺ l i l I l l I ľ I l
(

l i l l l Ĺ l l l l l i I l Ĺ l l j f l l l Ĺ I l l l I l ľ l l l

)

06 Sidlo'°)
a) ulice a číslo orientační, část obce a číslo popisné

(S,o,k,o,l,o,v,s,k,á, ,1,4,3, ,, , , ,,, , ,, , ,, , , , , , , , )

b) obec C) PSČ
(B ř i d,1,i č n á , , , ,,,) |7 9 3 5 l)

I l I l l l I I l l Ĺ i l l l I l
d) stát/kód státu e) číslo telefonu

( , , , , , , , ,,, , ) ( , ) (5,5,4,2,8,6,1,2,8)

07 Kategorie účetní jednotky Kód ( M ]

08 Přiznání podal poradce') (XWXX ne ]

09 Zákonná povinnost sestavení účetní závěrky dle mezinárodních účetních standardů (X%%X ne )
upravených právem Evropské unie')

10 Zákonná povinnost ověřeni účetní závěrky auditorem') (X%%>: ne )

11 Účetní závěrka sestavená daňovým subjektem") nebo přehledy o majetku a závazcích
a o příjmech a výdajích, přiloženy'),')

12 Transakce uskutečněné se spojenými osobami"

13 Hlavni (převažujIci) činnost

|SPRÁVA NEMOVITOSTÍ NA ZÁKLADĚ SMLOUVY

(

( ano XSEX ) l ano ne I')

Kód ( N )

Kód klasifikace CZ-NACE')
)( , . , . ]

)( , . , . )

25 5404 MFin 5404 - vzor č. 34
(p/atný pro zdaňovací období započatá v roce 2023 a pro části zdaňovacích období započatých v roce 2024,

za které lhůta pro podáni daňového pňznáni uplyne do 31 prosince 2024)



ll. ODDÍL - daň z příjmů právnických osob (dále jen ,,daň")

.Vyplní v celých kč
Řádek Název položky · f " ' ""

popIatnik lnancnl úrad
výsledek hospodařeni (zisk ", ztráta -)') nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji')

10') ke dni (31.12.2023 ) -62 897

L

Částky neoprávněně zkracujÍcÍ příjmy (§ 23 odst. 3 písm. a) bod 1 zákona) a hodnota
20') nepeněžních přijmu (§ 23 odst. 6 zákona), pokud nejsou zahrnuty ve výsledku

hospodařeni nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji na ř. 10
Částky, o které se podle § 23 odst. 3 písm. a) zákona, s výjimkou § 23 odst. 3

30') písm. a) bodů 1 a 2 zákona, zvyšuje výsledek hospodaření nebo rozdíl mezi příjmy
a výdaji na ř. 10

výdaje (náklady) neuznávané za výdaje (náklady) vynaložené k dosaženi, zajištěni
40 a udrženi příjmů (§ 25 nebo 24 zákona), pokud jsou zahrnuty ve výsledku 5 567

hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji na ř. 10

50 Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné v účetnictvípřevyšuji odpisy tohoto majetku stanovené podle § 26 až 33 zákona

61') Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v případě zrušeni poplatníka s likvidací

62')

63 Částky, o které se podle § 23e, § 23g, § 23h a § 38fa zákona zvyšuje výsledekhospodaření nebo rozdíl mezi přijtny a výdaji (ŕ. 10)

70 Mezisoučet (ŕ. 20 + 30 + 40 + 50 + 61 + 62 " 63) 5 567

. Příjmy, které nejsou předmětem daně podle § 18 odst. 2 zákona a podle § 38fa
100 zákona, pokud jsou zahrnuty ve výsledku hospodařeni nebo v rozdílu mezi příjmy

a výdaji (ŕ. 10)
Příjmy. jež u veřejně prospěšných poplatníků nejsou předmětem daně podle

101 § 18a odst. 1 zákona, pokud jsou zahrnuty ve výsledku hospodařeni nebo v rozdílu
mezi příjmy a výdaji (ŕ. 10)

109') Příjmy osvobozené od daně podle § 19b zákona, pokud jsou zahrnutyve výsledku hospodařeni nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ŕ. 10)

110') Příjmy osvobozené od daně podle § 19 zákona, pokud jsou zahrnutyve výsledku hospodařeni nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ŕ. 10)

111') Částky, o které se podle § 23 odst. 3 písm. b) zákona snižuje výsledek hospodařeninebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ŕ. 10)

112') Částky, o které lze podle § 23 odst. 3 písm. c) zákona snížit výsledek hospodařeninebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ŕ. 10)

120 Příjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. a) zákona

130 příjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. b) zákona

140') Příjmy a částky podle § 23 odst. 4 zákona, s výjimkou příjmů podle § 23odst. 4 písm. a) a b) zákona, nezahrnované do základu daně

150 Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku stanovené podle § 26až 33 zákona převyšuji odpisy tohoto majetku uplatněné v účetnictví

160') Souhrn jednotlivých rozdílů, o které částky výdajů (nákladů) vynaloženýchna dosaženi, zajištěni a udrženi příjmů převyšuji náklady uplatněné v účetnictví

161') Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v případě zrušeni poplatníka s likvidaci

162')

163 Částky, o které se podle § 23e, § 23g a § 38fa zákona snižuje výsledek hospodařeninebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ŕ. 10)

Mezisoučet
170 (ŕ. 100 + 101 + 109 + 110 + 111 + 112 + 120 + 130 + 140 + 150 + 160 + 161

+ 162 + 163) ,
2



Příloha č. 1 ii. oddílu
Identifikační číslo

|2,5,9,0,0,8,0,3]
Daňové identifikační číslo

|C,z,2,5,9,0,0,8,0,3, , )

A. Rozděleni výdajů (nákladů), které se neuznávají za výdaje (náklady) vynaložené na dosažení, zajištění
a udržení příjmů, uvedených na řádku 40 podle účtových skupin účtové třídy - náklady

Vyplní v celých kč
Rádek Název účtové skupiny (včetně číselného označeni) pop|atn|k financni úrad

1 513 - náklady na reprezentaci 2 068

2 543 - dary 3 499

3
r' !

—.——— ! -—Aá - ---- p- j —
6 'l

F

F" ""m"" l

' ' I i 'É, i l
9 : T"'"
10

11 Ĺ"" " " 'r"
lF

12 '

13 Celkem 5 567

B. Odpisy hmotného a nehmotného majetku
a) Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udrženi zdanitelných

příjmů podle § 24 odst. 2 písm. a) zákona

, výplni v celých kčRádek Název položky poplatník finanční úřad

1 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 1

2 (neobsazeno) X X

3 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 2

4 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 3

5 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 4

6 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 5

7 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 6

8 Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 zákona,ve znění účinném do 31. prosince 2007

9 Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 až 6 a § 30b zákona
Odpisy nehmotného majetku podle § 32a zákona,

10 ve znění účinném do 31. prosince 2020

11 Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku celkem

b) Účetní odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosaženi, zajištěni a udržení zdanitelných
příjmů podle § 24 odst. 2 písm. v) zákona

Účetní odpisy, s výjimkou uvedenou v § 25 odst. 1 písm. zg) zákona, u hmotného
majetku, který není vymezen pro účely zákona jako hmotný majetek, a nehmotného
majetku, který se neodpisuje podle tohoto zákona, uplatněné podle § 24 odst. 2

12 písm. V) zákona jako výdaj (náklad) k dosažení, zajištění a udrženi zdanitelných
příjmů. Pro nehmotný majetek zaevidovaný do majetku poplatníka do 31. prosince
2000 se použije zákon ve znění platném do uvedeného data, a to až do doby jeho
vyřazení z majetku poplatníka

.
3



C. Odpis pohledávek zahrnovaný do výdajů (nákladů) k dosažení, zalištěnÍ a udržení příjmů a zákonné rezervy
a zákonné opravné položky vytvářené podle zákona č. 593/1992 Lb., o rezervách pro zjištění základu dane
z příjmů, ve znění pozdějštch předpisů (dále jen ,,zákon o rezervách")

a) Odpis neuhrazených pohledávek zahrnovaný do daňových výdajů (nákladů) a zákonné opravné položky k pohledávkám,
mimo opravných položek podle § 5 a 5a zákona o rezervách - vyplňuji všichni poplatníci

- . . . Vyplní v celých kčRadek Nazev položky
poplatník finanční úřad

1 (neobsazeno) X X

2 (neobsazeno) X X

3 Opravné položky k pohledávkám za dlužníky v insolvenčnim řízení vytvořené podle§ 8 zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

4 Stav zákonných opravných položek k pohledávkám za dlužníky v insolvenčnímřízení (§ 8 zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznáni

Stav nepromlčených pohledávek splatných po 31. prosinci 1994, k nimž lze tvořit
5 zákonné opravné položky (§ Ba zákona q rezervách) ke konci období, za které

se podává daňové přiznání

6 Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám vytvořené podle § Ba zákona
o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám splatným
7 po 31. prosinci 1994 (§ Ba zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává

daňové přiznání

8 Opravné položky k pohledávkám z titulu ručení za celní dluh vytvořené podle§ 8b zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznáni

Stav zákonných opravných položek k pohledávkám z titulu ručení za celní dluh
9 (§ 8b zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznáni

10 Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám. vytvořené podle § 8c zákonao rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznáni

11 Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám vytvořenýchpodle § 8c zákona o rezervách ke konci období, za které se podává daňové přiznáni

Úhrn hodnot pohledávek nebo pořizovacích cen pohledávek nabytých postoupením,
12 uplatněných v daném zdaňovacím období, za které se podává daňové přiznání jako

výdaj (náklad) na dosaženi, zajištěni a udržení příjmů podle § 24 odst. 2 písm. y) zákona
V

b) Bankovní rezervy a opravné položky podle § 5 zákona o rezervách - vyplňují pouze banky
L

13 Průměrný stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrů podle§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách

Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů, vytvořené podle14') § 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách za dané zdaňovací období

Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů15 (§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období

16 Průměrný stav poskytnutých bankovních záruk za úvěry podle§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách

178) Rezervy na poskytnuté bankovní záruky za úvěry, vytvořené podie§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách za dané zdaňovací období

18 Stav zákonných rezerv na poskytnuté bankovní záruky za úvěry
(§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období

.
C) Opravné položky podle § 5a zákona o rezervách - vyplňují pouze spořitelní a úvěrní družstva a ostatní finanční instituce

Průměrný stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrů poskytnutých
19 fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru, bez příslušenstvL v oceněni

nesníženém o opravné položky již vytvořené (§ 5a odst. 3 zákona o rezervách)

20 výše základního kapitálu k poslednímu dni zdaňovacího období(§ 5a odst. 4 zákona o rezervách)
Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů poskytnutých fýzickým

21') osobám na základě smlouvy o úvěru, vytvořené podle § 5a odst. 4 zákona
o rezervách za dané zdaňovací období
Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů

22 poskytnutých fýzickým osobám na základě smlouvy o úvěru (§ 5a odst. 4 zákona
o rezervách) ke konci zdaňovacího období

d) Rezervy v pojišt'ovnictví - vyplňují pouze pojišt'ovny
Rozdíl mezi výši upravených rezerv v pojišťovnictví na konci období, za které se

23 podává daňové přiznání a výši upravených rezerv v pojišťovnictví na začátku období,
za které se podává daňové přiznání (§ 6 zákona o rezervách)

24 Stav upravených rezerv v pojišťovnictví (§ 6 zákona o rezervách) ke konci období,
za které se podává daňové přiznání

4



e) Rezerva na opravy hmotného majetku - vyplňují všichni poplatnici

25 Rezerva na opravy hmotného majetku vytvořená podle § 7 zákona o rezerváchv daném zdaňovacím období
26 Stav rezerv na opravy hmotného majetku (§ 7 zákona o rezervách) ke konci

zdaňovacího období
f) ostatní zakonne rezervy — vypinuµ pouze poplatnlcl opravneni k jejfcn IvorDe a :jouzm

27 Rezerva na pěstební činnost vytvořená podle § 9 zákona o rezervách v danémobdobí, za které se podává daňové přiznání

28 Stav rezervy na pěstební činnost (§ 9 zákona o rezervách) ke konci období, za kterése podává daňové přiznání
29') Ostatní rezervy vytvořené podle § 10 zákona o rezervách v daném zdaňovacím

období

. n . . . r r

g) Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů - vyplňuji pouze poplatníci oprávněni k její tvorbě a použiti
.

30 Rezerva na nakládáni s elektroodpadem ze solárních panelů ytvořená podle § Ilaaž Ilc zákona o rezervách v daném období, za které se podavá daňové přiznáni

31 Stav rezervy na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů(§ Ila až 11czákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznáni
.

D. (neobsazeno)
E. Odečet daňové ztráty od základu daně podle § 34 odst. 1 až 3 zákona') (vyplní se v celých kč)

- . . . Celková výše Část daňové ztráty ze SI. 2 Identifikační číslo ob-Zdanovaci obdobi nebo ObdOb|y daňové ztráý . chodni korporace, od
za které se podává daňové pravomocně odečtena , . . , ,

Řádek přiznáni, za které byla daňová stanovené již odečtená v daném kterou lze kteře je danova ztrata
ztráta pravomocně stanovena za období zdaňovacím odečíst dle § 23a a § 23C

od - do uvedené ve sI. 1 období zákona převzata

O 1 2 3 4 5 6
1 ( , b , 'i , · )1, i ' f ' )

,

' (, , . , ,, , ,)(, , ,, . , -) i l
' (. , , , . , ,)(, , , , . . ,) ) i
4 (

f f T T F

) (

l k

)

5 ( F g , ) · , l , . ) l : l
6 l,,,,,, ,)r ,, ,) ' '

Ští . ... ; . .... . ..
7 (, , , , , . ,)(. , , , , , ,) , '

Celkem

F. Odpočty podle § 34 odst. 4 zákona
a) (neobsazeno)
b) Uplatňování odpočtu na podporu výzkumu a vývoje od základu daně podle § 34 odst 4 a § 34a až § 34e zákona (vyplní se v celých kč)

- . Část nároku na odpočet ze SI. 2Zdanovaci období nebo obdobi Celková výše nároku na od-
za které je podáváno daňové počet na podporu výzkumu - '

. . kterou lze odečístŘádek přiznáni, v němž vznikl nárok na . . . . odečtena odečtena v daném v následujících
odpočet podle § 34 odst. 4 a vývoje vznikla v období v předcházejících období .

a § 34a až § 34e zákona od - do uvedeném ve sI. 1 obdobích obdobích

O 1 2 3 4 5

1
· i ň k 1 l f R R k

2 (

·, ' l, t ' Íl l'

)1

l ľ Ij ii 11 ·

3 l f ) , ' t
l í

)

4 (
) Ĺ l ' F

) ( ·

K Ĺ l f

)

5 Celkem

c) Uptatňování odpočtu na podporu odborného vzděláváni od základu daně podle § 34 odst. 4 a § 34f až § 34h zákona (vyplní se v celých kč)

- . F - Část nároku na odpočet ze SI. 2Zdanovací období nebo obdob|? Celková výše nároku na
za které je podáváno daňové odpočet na podporu odbor- - ' . . kterou lze odečíst

Řádek přiznáni, v němž vznikl nárok na . - . . . . . odečtena odečtena v danem v následujících
odpočet podle § 34 odst. 4 neho vzdelavaní vznikla v předcházejících období .

a § 34f až § 34h zákona od - do v období uvedeném ve SI. 1 obdobích obdobích

O 1 2 3 4 5
1 (

Ĺ E l F '

) (

f É l:

)

b

2 (

Ť 7 e ? l

) (

I l '

) l

l
i

3 (

' i F q

) (

' t t t "

) i

l

4 ( , , , , , , , )( , , , , , , . ) i l" l !
5 Celkem "r""" r " " )



G. Celková hodnota bezúplatných plnění, kterou lze podle § 20 odst. 8 zákona uplatnit jako odečet od základu
daně sníženého podle § 34 zákona')

- . . Vyplní v celých kčRadek Nazev položky . , , , .
poplatník flnancn| úrad

1 Celková hodnota bezúplatných plněni poskytnutých na účely vymezené
v § 20 odst. 8 zákona pro odečet ze základu daně sníženého podle § 34 zákona

2 (neobsazeno) X X

H. Rozčlenění celkového nároku na slevy na dani (§ 35 odst. 1 a 4 a § 35a nebo § 35b zákona), který lze uplatnit
na ř. 300')

- . . . Vyplní v celých kčRadek Nazev polozky . . . . .
poplatník ňnancni úrad

1 Sleva podle § 35 odst. 1 písm. a) zákona

2 Sleva podle § 35 odst. 1 písm. b) zákona

3 Sleva podle § 35 odst. 4 zákona

4 Úhrn slev podle § 35 zákona (ŕ. 1 " 2 " 3)

5') Sleva podle § 35a') nebo 35b') zákona

l. Zápočet daně zaplacené v zahraničí') Počet samostatných příloh l ]

- . Vyplní v celých kčRadek Název položky " f " ' '"
poplatnik |nancnl úrad

j8) Úhrn daní zaplacených v zahraničí, o které lze snížit daňovou povinnost metodouúplného zápočtu
Úhrn dani zaplacených v zahraničí, u nichž lze uplatnit metodu prostého zápočtu

2') (úhrn částek z ř. 3 samostatných příloh k tabulce l)

39) Úhrn částek dani zaplacených v zahraničí, q které lze snížit daňovou povinnost
metodou prostého zápočtu (úhrn částek z ř. 7 samostatných příloh k tabulce l)

4 výše dani zaplacených v zahraničí, kterou lze započíst metodou úplného
a prostého zápočtu (součet částek z ř. 1 a 3)
výše danízaplacených vzahraniči, kterou nelze započíst (kladný rozdíl mezi částkami

5 na ř. 2 a 3, zvýšený o kladný rozdíl mezi částkami na ř. 4 a na ř. 320 ll. oddílu)

J. Rozdělení některých položek v případě komanditní společnosti') (vyplní se v celých kč)

Název položky a číslo řádku II. oddílu, případně číslo Částka připadající Částka připadajici Částka za komanditní
Řádek řádku vyznačené tabulky přílohy č. 1 ||. oddílu, na komplementáře na komanditisty společnost jako celek

s nimiž souvisí částka ze sloupce 2 nebo 3 této tabulky (SI. 2 " 3)
O 1 2 3 4

1 Základ daně nebo daňová ztráta z ř. 200 (ŕ. 201)

2 Úhrn vyňatých přijmu (základu daně a daňových ztrát)podléhajících zdanění v zahraničí (ŕ. 210)

3 Nárok na odečet podle § 34 odst. 4 a § 34f až § 34hzákona (příslušný řádek si. 2 tabulky FIC)

4 Nárok na odečet podle § 34 odst. 4 a § 34a až § 34ezákona (příslušný řádek SI. 2 tabulky F/b)

5 Hodnota bezúplatných plnění poskytnutých na účelyvymezené v § 20 odst. 8 zákona (ŕ. 1 tabulky G)

6 (neobsazeno) X X X

7 celkový nárok na slevy na dani podle § 35 odst. 1zákona (ŕ. 4 tabulky H)

8 (neobsazeno) X X X

9 Úhrn daně zaplacené v zahraničí, kterou lze započístmetodou úplného a prostého zápočtu (ŕ. 4 tabulky l)
.

K. Vybrané ukazatele hospodaření

Měrná Vyjiní
Radek Nazev položky jednotka poplatník finanční úřad

1 Ročni úhrn čistého obratu Kč 2 443 562
Průměrný přepočtený počet zaměstnanců, osoby 42 zaokrouhlený na celé číslo

6



. Vyplní v celých kčRádek
poplatník finanční úřad

Základ daně před úpravou o část základu daně (daňové ztráty) připadající
na komplementáře a o příjmy pod|éhajícÍ zdaněni v zahraničí, u nichž je
uplatňováno vynětí, a před snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7 -57 330200 nebo odst. 8 zákona, nebo daňová ztráta před úpravou o část základu daně
(daňové ztráty) připadající na komplementáře a o příjmy podléhajicí zdanění
v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí (ŕ. 10 " 70 — 170)')

201 Část základu daně nebo daňové ztráty připadající na komplementáře'),')

210') Úhrn vyňatých příjmů (základů daně a daňových ztrát) podléhajÍcÍch zdaněniv zahraničí')')
Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadajIci
na komplementáře a o příjmy pod|éhajjcí zdanění v zahraničí, u nichž je

220 "platňováno vynětí, před snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7 -57 330nebo odst. 8 zákona') nebo daňová ztráta po úpravě o část základu daně
(daňové ztráty) připadající na komplementáře a o příjmy pod|éhajicí zdanění
v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí (ŕ. 200 - 201 - 210)') ,

Vyplní v celých kč
Rádek

poplatník finanční úřad

230 Odečet daňové ztráty podle § 34 odst. 1 zákona')

240')

241

Odečet nároku na odpočet na podporu výzkumu a vývoje podle § 34 odst. 4242 a § 34a až § 34e zákona

243 Odečet nároku na odpočet na podporu odborného vzdělávání podle § 34 odst. 4a § 34f až § 34h zákona
Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající na

250 komplementáře a o příjmy podléhajíci zdanění v zahraničí, u nichž je uplatňovánovynětí, snížený o položky podle § 34, před snížením o položky podle § 20 odst. 7
nebo odst. 8 zákona') (ŕ. 220 - 230 - 240 - 241 - 242 - 243)

251 Částka podle § 20 odst. 7 zákona, o níž mohou veřejně prospěšní poplatníci(§ 17a zákona) dále snížit základ daně uvedený na ř. 250

260 Odečet bezúplatných plnění podle § 20 odst. 8 zákona (nejvýše 10 % z částkyna ř. 250)')
Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) ,připadající

270 na komplementáře a o příjmy podléhajícI zdanění v zahraniči, u nichž jeuplatňováno vynětí, snížený o položky podle § 34 a částky podle § 20 odst. 7
nebo 8 zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny dolů') (ŕ. 250 - 251 - 260)

280 Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 1 nebo odst. 2 anebo odst. 3 zákona,ve spojení s § 21 odst. 6 zákona

V ř. 270 X ř. 280290 Dan 100

300 Slevy na dani podle § 35 odst. 1 a 4 a § 35a nebo § 35b zákona(nejvýše do částky na ř. 290)')

301

310 Daň upravená o položky uvedené na ř. 300 a 301 (ŕ. 290 - 300 ± 301)')

319') Sníženi daně podle § 38fa odst. 9 zákona

319a Sníženi daně podle § 38fa odst. 10 zákona

320 Zápočet daně zaplacené v zahraničí na daň uvedenou na ř. 310')(nejvýše do částky uvedené na ř. 310 po sníženi daně na ř. 319 a ř. 319a)

330 Daň po snížení na ř. 319, ř. 319a a po zápočtu na ř. 320(ŕ. 310 - 319 - 319a - 320), zaokrouhlená na celé Kč nahoru')

331') Samostatný základ daně podle § 20b zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny dolů')

332 Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 4 zákona, ve spojení s § 21 odst. 6 zákona

333 Daň ze samostatného základu daně ř. 331 x ř. 332zaokrouhlená na celé Kč nahoru 100
Sníženi daně podle § 38fa odst. 9 zákona a zápočet daně zaplacené

334 v zahraničí na daň ze samostatného základu daně (nejvýše do částky uvedené
na ř. 333)

335 Daň ze samostatného základu daně po sň iženi daně a po zápočtu (ŕ. 333 - 334),zaokrouhlená na celé Kč nahoru
.

l 340 Celková daň (ŕ. 330 + 335)

1360 Poslední známá daň pro účely stanovení výše a periodicity záloh podle
§ 38a odst. 1 zákona (ŕ. 340 - 335 = ř. 330)

)
]

7



Ill. ODDÍL — (neobsazeno)
lV. ODDÍL - dodatečné daňové přiznáni

Vyplní v celých kč
Rádek Název položky

poplatník flnancnl úrad

1 Poslední známá daň i

2 Nově zjištěná daň (ŕ. 340 íl. oddílu) i

3 Zvýšeni ("). sníženi (-) daně (ŕ. 2 - ř. l) )
d

4 Poslední známá daňová ztráta

5 Nově zjištěná daňová ztráta (ŕ 220 ii oddílu) i )

, 6 Zvýšeni ("), sníženi (-) daňové ztráty (ŕ. 5 - ř. 4)

i

V. ODDÍL - placení daně

. Vyplní v celých kčRádek Název položky , . W
poplatnik ftnancni úrad

1 Na zálohách (§ 38a zákona) zaplaceno

2') Na zajištění daně sraženo plátcem (§ 38e zákona)

3') Uplatňovaný zápočet daně vybrané srážkou (§ 36 odst. 7 zákona)

Nedoplatek (-) (ŕ. 1 + ř. 2 + ř. 3 - ř. 340 ll. oddílu) " O4 Přeplatek (") (ŕ. 1 " ř. 2 + ř. 3 - ř. 340 It. oddílu) " O O

Údaje o podepisující osobě: Kód odepisující osoby:

Jméno(-a) a příjmení l Název právnické osoby
l I l Ĺ i l l t I j l l Ĺ l f I l l l i i l l l l l l l l I l I l I )

Datum narozeni l Evidenční číslo osvědčení daňového poradce l lČ právnické osoby
l I l i I l t Ĺ l Ĺ I I l l l l l l Ĺ l l I l l l l l I l l I l l l )

Fyzická osoba oprávněná k podpisu (je-li daňový subjekt či zástupce právnickou osobou),
s uvedením vztahu k právnické osobě (např. jednatel, pověřený pracovník apod.)

Jméno(-a) a přijmení l Vztah k právnické osobě
(I,n,g,·, tP,e,t,r, ,IIlo,r,n,i,š,l,/ljĹe|d,n,altlelll i l l l l l i )

.

Osoba oprávněná k podpisu

Datum

l , l, l, , ,)
Vlastnoruční podpis osoby oprávněné k podpisu

Otisk
razítka

ŽÁDOST O VRÁCENÍ PŘEPLATKU NA DANI Z PŘÍJMŮ PRÁVNICKÝCH OSOB
Podle ust. § 154 a 155b zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, žádám o vrácení:

přeplatku na dani z příjmů právnických osob ve výši Kč.

Přeplatek vraťte na účet vedený u č. kód banky

vlastník účtu měna, ve které je účet veden

Dne Podpis daňového subjektu (podepjsující osoby)

Vysvětlivky:
') Nehodící se škrtněte.
') Vyplní finanční úřad.
') V přil?adě vykázáni ztráty nebo daňové ztráty se uvede částka se znaménkem minus (-).
') Vyplni pouze poplatník, který je komanditní společnosti.
') Pokud poplatníkem daně je komanditní společnost, uvede pouze částky připadaj!cí na komanditisty.
') Při podání dodatečného daňového Eřiznání podle § 141 odst. 2 nebo 4 zákona c. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů anebo podle

§ 38u zákona, budou na zvláštní priloze uvedeny důvody pro jeho podání. Při elektronickém podání těchto dodatečných daňových přiznání je součástí
programového vybavení aplikace Elektronická podáni pro finanční správu textové pole Ero vyplněni zvláštní přílohy.

') Učetní závěrka nebo přehled o majetku a závazcích a přehled o příjmech a výdajích, jako príloha vyznačená pod položkou 11 v l. oddílu, je součásti daňgvého
přiznáni (§ 72 odst. 1 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů). Pro účely elektronického podáni daňového přiznáni se Učetní
závěrkou rozumí elektronické přilohy Rozvahy a výkaz zisku a ztráty, popřípadě Přehled o změnách vlastního kapitálu a Přehled o peněžních tocích,
které jsou součásti programového vybavení aplikace Elektronická podání pro finanční správu, a Opis Přílohy účetní závěrky, vkládaný s použitím E-přílohy
jako samostatný soubor ve formátu .doc, .docx, .txt, .xIs. .xIsx, .rtf, .pdf nebo .jpg.
Pro účely elektronického podání daňového přiznáni se Přehledy o majetku a závazcích a přýmech a výdajích rozumí elektronické přílohy Přehledu
o majetku a závazcích a Přehledu o příjmech a výdajích. Přehledy a Učetní závěrky, pro které nejsou v programovém vybavení aplikace Elektronická
podáni pro finanční správu k dispozici elektronické p,řilohy se závazně stanoveným uspořadánim údajů (se stanovenou strukturou), lze účinně elektronicky
podat prostřednictvím E-příloh, umožňujících vloženi souboru ve formátu .doc, docx, .txt, .XIS, .xlsx, .rtf, .pdf nebo .jpg.

') Bude-li vyplněn některý z takto označených řádků, je nutné ve smyslu dĹ1čÍch pokynů pro jejich vyplnění rozvést na zvláštni příloze věcnou nápiň částky
vykázané na příslušném řádku, popřípadě její propočet. Při elektronickém podání daňového přiznání jsou textová pole pro vyplněni zvláštnich příloh
součástí programového vybaveni aplikace Elektronická podáni pro finanční správu.

') výpočet vykázané částky nebo uvedeni dalších údajů k takto označenému řádku se provede na samostatné příloze. Tiskopisy samostatných příloh vydává Ministerstvo
financí. Pro účel,y elektronického podání daňového přiznání jsou elektronické verze těchto tiskopisů součástí programového vybaveni aplikace Elektronická podání
pro finanční spravu.

'°) § 17 odst. 3 zákona.
") § 21a odst. 1 ve spojeni s § 18 odst. 4 zákona o účetnictví.

8


